СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Инзенского района  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

Р.п.Глотовка

20 ноября 2014г                                                                                    № 64

О возложении обязанностей  Главы администрации муниципального

образования Глотовское городское поселение Инзенского района

Ульяновской области

        В связи с прекращением срока действия контракта, заключенного

19.11.2009 года между  Главой муниципального образования Глотовское

городское поселение – Богачкиным Валентином Евгеньевичем и Главой

администрации муниципального образования  Глотовское городское

поселение – Чурашовым Виктором Владимировичем, Совет депутатов

муниципального образования  Глотовское городское поселение Инзенского

района третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Исполнение обязанностей Главы администрации муниципального

образования  Глотовское городское поселение до назначения в

установленном  порядке Главы администрации муниципального образования

Глотовское городское поселение возложить на заместителя Главы

администрации муниципального образования  Глотовское городское

поселение – Благих Валентину Николаевну с оплатой равной денежному

содержанию Главы администрации поселения.

      2. Наделить правом первой финансовой подписи исполняющую

обязанности Главы администрации муниципального образования Глотовское

городское поселение Инзенского района Ульяновской области Благих

Валентину Николаевну.

3.Настоящее  решение вступает в  силу  со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                     Е.И.Горелышева